
入札書受信日時
順位 順位

結 果
入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

予 定 工 期

令和６年度補正　川西地区処理場扉更新工事

工 事 箇 所

工 事 名

入 札 参 加 者 氏 名

川西地区処理施設

\8,900,000.-

路 線 名 等 海陽町川西地区

令和 7 年  8 月 21 日

令和 7 年  8 月 28 日

入 札 結 果 表 （ 建設工事 ）
※金額については税を含まない額

第 号海工 19入 札 番 号

工 事 価 格

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

ランダム係数

海陽町役場　海南庁舎

\8,165,000.-

坂本設備工業（株）

\8,900,000.-

1.0045

着工 完成令和 7 年  8 月 29 日 令和 8 年  1 月 30 日

 
 
 
 
 

落 札 額 \8,176,000.-

くじ
番号

坂本設備工業（株）1 落札8,176,0001
令和 7年 8月20日

 8時38分28秒479
836

石川工務店2 8,184,000
令和 7年 8月21日

 9時 5分05秒676
000

野根建築3 8,200,000
令和 7年 8月20日

 9時49分55秒010
555

（有）海陽4 失格8,143,000
令和 7年 8月19日

14時35分40秒954
603

海南建設（有）5 失格8,098,000
令和 7年 8月21日

 9時 5分05秒544
000

丸乃木材（有）6 失格8,158,000
令和 7年 8月19日

11時 3分59秒898
551

宍喰建設工業（株）7 辞退
令和 7年 8月19日

15時52分37秒060

8

9

10

11

12

13

14

15

16

7以上 業者　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。


