入 札 結 果 表 (建設工事)

※金額については税を含まない額

										水 亚 创	RIC JV	· (1417)	を含まない額	
入	札番	号	海工 第 19 号											
エ	事	名 令和6年度補正 川西地区処理場扉更新工事												
路	線名	名 等 海陽町川西地区						工事 箇所 川西地区処理施設						
入	札 日 令和7年8月21日							入札:	場所	海陽町役場 海南庁舎				
契	約予定	日	令和7年8月											
予	定 工 期 着工 令和7年8月29日 完成 令和8							3年 1月30日						
ェ	事 価 格 ¥8,900,000							予 定 価 格					¥8,900,000	
最值	低制 限 価	i格	¥8,165,000					ランダム	シンダム係数 1.0045					
落 札 者			坂本設備工業(株)					落 札 額 ¥8,176,000					¥8,176,000	
入札割			参加 者 氏 名	第 1 回 順位 入 札 額			順位	第 2 順位 入 札		額	結 果	くじ 番号	入札書受信日時	
1	坂本設備工業(株)			1	8,176,000						落札	836	令和 7年 8月20日 8時38分28秒479	
2	石川工務店				8,184,000							000	令和 7年 8月21日 9時 5分05秒676	
3	野根建築				8,200,000							555	令和 7年 8月20日 9時49分55秒010	
4	(有)海陽				8,143,000						失格	603	令和 7年 8月19日 14時35分40秒954	
5	海南建設(有)				8,098,000						失格	000	令和 7年 8月21日 9時 5分05秒544	
6	5 丸乃木材(有)				8,158,000						失格	551	令和 7年 8月19日 11時 3分59秒898	
7	7 宍喰建設工業(株)										辞退		令和 7年 8月19日 15時52分37秒060	
8														
9														
10	,													
11	ı													
12	2													
13	3													
14	1													
15	15													
16	16													